
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 15/2024
Nº PROC. ADM. 76/2024

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão MUNICIPIO DE

CAMARAGIBE, de acordo com a regulamentação CONFORME EDITAL
realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por PEDRO EMANUEL

SILVA e tendo como autoridade MARCOS RIBEIRO DA SILVA FILHO.

PUBLICAÇÃO: 08/08/2024 09:04
INÍCIO REC. PROPOSTA: 21/10/2024 09:00
FIM REC. PROPOSTA: 06/11/2024 08:00
INÍCIO DISPUTA: 06/11/2024 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 7.426.329,6000

OBJETO DO PROCESSO

Formação de Registro de Preços visando a futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
Agente de Integração de Estágios para execução das etapas de recrutamento, seleção, contratação, gerenciamento e desligamento

dos estagiários da Prefeitura Municipal de Camaragibe/PE, conforme as condições, especificações, quan�dades e exigências
con�das neste Termo de Referência (Anexo I).

Para demais informações contato via e-mail: cpl@camaragibe.pe.gov.br, telefone: 8121299500 ou acesso pelo link: h�ps://bnccompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5De0_Jb1udnOl62HqBiLQNQzd%2Fu3off2lA8Zdj9ZCmmTxfvmLt3uRIRQbr7ImZ1dYGLgkWN_Ipetutkd%2FyYaByxk6%2FAEacLaMcRY%2FKWPo6VMI%3D

_____________________________________________________________________
PEDRO EMANUEL SILVA

CAMARAGIBE-PE - 18/10/2024

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5De0_Jb1udnOl62HqBiLQNQzd%2Fu3off2lA8Zdj9ZCmmTxfvmLt3uRIRQbr7ImZ1dYGLgkWN_Ipetutkd%2FyYaByxk6%2FAEacLaMcRY%2FKWPo6VMI%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5De0_Jb1udnOl62HqBiLQNQzd%2Fu3off2lA8Zdj9ZCmmTxfvmLt3uRIRQbr7ImZ1dYGLgkWN_Ipetutkd%2FyYaByxk6%2FAEacLaMcRY%2FKWPo6VMI%3D

